
Sm| ouva o dí | o
č is| o39l2o17

smlolva uEvřená d| e ust .  zákona č . 89/ 2012 sb.,  obč anské ho 'ákoniku, v p| atné m tnění

1' sm| uvní  st rany

střdní  š ko| a info.matikY, poš tovniďví  a finanč n| ctví  B.no' pří spěvková ofganizace
sí d| o:  Č ichnova 982/ 23,624 oo Brno
zastoupená ředite| em PaedDr. V| adimí rem Š imí č kem
| Č |  00380385, D| Č :  czoo38o385
dá| e ien ob| ednate| , popř. ú č astní k sm| ouvy, sm| uvní  st rana

Kuč era Jiří
sí d| o:  vinohrádky 2, 580 01Boskovice
tc 73027476, Dte: Q.6702c/ ;Os27

0
dá| e ien zhotovite| , popř. ú č astní k sm| ouw, smI uvní  st rana

2. Předmět  a ro6ah sm| ouvy

2.1. zhotovite| se zavazuie na svů |  nák| ad a nebezpeč í  objednate| i prové st  ma| í řské  práce
v areá| u š ko| y, jakož  i předat  dok| ady, kteí é  5e k opravě vztahuj í  a umož nit
objednate| i nabý t  v| astnické  právo. objednate| se zavazuje přeyzí t  předmět  smlouvy,
kteď sp| ňuje podmí nky d| e technické  speciÍ ikace objednatele a nabí dky zhotovite| e
_ pří loha č .  1  a zavazu j e 5e zap | at i t  cenu  d le t é t o 5m | ouw .

2'2' Provedení m se .ozumí  dodávka, provedení , předání  a odevzdání  předmětu sm| ouvy
v uiednané m množ ství , jakost i a provedení '

2.3. zhotovite|  odpoví dá za to' ž e dí | o bude rea| izováno v rozsahu, kva| itě a s paramet ry,
stanovenými touto sm| ouvou a s p| atnou | e8is| at ivou Č eské  repub| iky. zhotovitel
předá objednate| i dok| ady pot řebné  k převzet í  a už í vání  předmětu sm| ouvy.

2'4' Úč astní ci sm| ouvy berou na vědomí , ž e objednate|  se stane v| astní kem předmětu
smlouvy okamž ikem fakt ické ho předání  a převzet í . Rovněž  k přechodu nebezpeč í
š kody na předmětu 5m| ouw doide okamž ikem jeho převzt í m objednate| em.

3. Termí n a mí sto plnění

3.1.  zhot ov i t e| p ředá předm ět  5m | ouvy ob j ednat e| i  nej pozděj ido 20.  srpna 2017.

3.2. Mí stem p| nění  je areá|  š koly na u| ici Č ichnova 982/ 23,624 oo Brno, ] ihomoravský
kral.



4. P.ů běž ná kont ro| a

4.1. ob,iednate|  má právo v prú běhu provádění  dí | a provádět  prů běž nou kont Í o| u
provádění  dí | a i mí sta provádění  dí | a.

5. cé na
Výš e sjednané  ceny
za předaný  a převzatý  předmět  smlouw se obiednatel zavazuje zap| at it  cenu
v ce| kové  ý iš i:

c€nab€zDPH: 42273o,.rč  (s| ovyč tyřistadvacé tdvat isí csedmset t řicet }

DI e s 92a zákona 23412004 sb .  v  p | at né m  zněn í , j e pov inen  rn / š idaně dop| n i t  a p řiznat
p | át ce,  p ro k t eré hoj e p | něn í  usku t eč něno.

ob.iednate|  neposkytuje zá| ohu.

Fakt u ra bude Wst avena po předán í  a převzet í  p ředm ět u  sm | ouvy '  Podm í nkou
pro ú hradu fakturyie předání a převzet í  bezvadné ho předmětu sm| ouvy.

Fakturovány budou skuteč ně použ ité  komponenty, montáž ní  ce| ky a provedené
práce.

obiednate|  5e zavazuje uhradit  fakturu zhotoviteli nejpozděii do 30 dnú  ode dne
nás| eduií cí ho po dni doruč ení  faktury.

Ná| ež itost i daňových dokladů  ( faktur)
Faktury zhotovite| é  musÍ  formou a obsahem odpoví dat  zákonu o ú č etnictví a zákonu
o daniz přidané  hodnoty a musí obsahovat :

-  ident ií ikač ní  ú daje objednate| e vč etně D| Č ,
- ident if ikač ní  ú daje zhotoviteI e,
. název akce:  

"Ma| Í řské  
práce..,

-  popis obsahu Úč etní ho dokladu,
. datum Wstavení '

5.3. Obsah ceny
5 '3 '1 .  cena j e oběm a 5m | uvn í m i  st r anam i sJednána vsou | adu  s ust anoven í m

s 2 zákona č ' 52611990 sb., v p| atné m znění  o cenách, ve znění  pozdějš í ch
předpisú . sjednaná cena obsahuie veš ke.é  nák| ady a2i5k zhotovite| e.

5'3'2' zhotovite|  nemá právo domáhat  se zýš ení  sjednané  ceny z dů vodů  chyb
v nabí dce.

5.4. Podmí nky pro změnu cenY
5.4.1. sjednaná cena je cenoukoneč nou a neiv'iš e pří pustnou.

PI atební  podmí nkY

5.2.

6 . 2 .

6.4 .



I dat um  sp lat nost i ,
datum uskuteč nění zdanitelné ho pI nění ,
\ r 'ýš i ceny,
podpis odpovědné  osoby zhotoviteI e,
pří lohu _ předávací  protoko| .

Termí n 5p| nění  povinnost i zap| at it
Peněž i t ý  závazek ( d | uh)  ob j ednat e| e se považ u j e za sp lné ný  vden ,  kdy  j e d | už ná
č ástka ořiosána na ú č et  zhotovite| e.

6.6 .

8. odpovědnost  za vadY

V pří padě, ž e budou objednate| em po převzet í  předmětu sm| ouW na tomto ziiš těny
vad' má objednate|  právo up| atnit  vů č i zhotovite| i nároky v sou| adu s ust . zákona
č '  89/ 2012 sb . ,  obč anský  zákon í k .  v  p | at né m  zněn í '

9. závěreč ná ustanovení

9.1. obě sm| uvní  st fany shodně proh| aš uj í ,  ž e si tuto sm| ouvu před jeií m podpisem
přeč et | y, ž e by| a uzavřena po vzájemné m projednání  pod| e jej ich pravé  a svobodné
vů | e, urč itě, váž ně a srozumitelně, niko| iv v t í sni a za nápadně nevýhodných
oodmí nek.

9.2. změny a dop| ňky té to sm| ouw | ze č init  pouze pí semně č í s| ovanými dodatky
podepsaný m i oběm a st r anam i '

9.3' obě st rany se zavazuj í  neposkytovat  text  té to sm| ouvy, informace které  zí ska.| í
při č innost i pod| e té to sm| ouvy, ani práva a závazky z té to sm| ouvy p| ynouci t řet í m
subjektů m, nad rámec s\ ^ l'ch povinnost í .

9.4. Ve věcech touto sm| ouvou rrr ls| ovně neupravených se budetento smI uvní vztah ří dit
ustanovení mi obecné  závazných právní ch předpisú , zeimé na obč anským zákoní kem
a předpisy souvisej í cí mi.

9.5. Jakýko| iv spor vznik| ý  z té to 5m| ouvy, pokud se jej  nepodaří  urovnat  jednání m mezi
sm I uvn í m i  st r anam i,  bude Í ozhodnut  k t om u věcně pří sluš ný m  soudem ,  přič em ž
soudem mí stné  pří s| uš ným k rozhodnut í  bude na zák| adě dohody 5mI uvní ch st ran
soud Urč ený  pod| e 5í d| a objednate| e.

9.6' smI ouva nab'ivá p| atnost i a ú č innost i dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
5m I uvn í ch  st r an .

9.7. smlouva je Vyhotovena v€ dvou stejnopisech s p| atnost í  or iginá| u. objednate|
a zhotovit€|  obdrž í  jedno Whotovení .

9.8' smI uvní  st rany se dohod| y, ž e pí semnost i touto sm| ouvou předpok| ádané
( např'  zm ěny odpovědný ch  osob,  návrh  na zm ěnysm louvy,  odst oupení od sm | ouw ,
| ú 2né  ý izvy k plnění  č i p| acení )  budou d.Uhé  sm| uvní  st rané  zasí | ány ýhradně
doporuč €ným dopisem na adresu uvedenou vzáh| aví  té to sm| ouw. Nebude-| i
na t é t o adrese zási | ka ú spěš ně doruč ena č ip řevzat a druhou  sm | uvn í  st r anou
nebo nebude.| i tato Zásilka Wzvednuta v ú | ož ní  době a drž ite|  poš tovní  | icence

7. zátuka

záÍ uč n í  doba se st anoví v  dé | ce t r ván í 24 m ěsí ců .



zás| | ku vrát í  zpět , bude za ú spěš né  doruč eni 5e vš emi právní m|  dú s| edky,
považ ován t řet í den ode dne prokazate| né ho odeslání  zásiI ky.

9.9. zhotovitel je povinen spolupú sobit  při Výkonu f fnanč ní  kont í o| Y prováděné

v souvis| ost i s ú hradou zbož í nebo s| už eb z veřeiných výdaiú , t j .  Žhotovite|

ie povinen poskytnout  pož adované  informace a dokumentaci zaměstnanců m
nebo zmocněnců m pověřených oránů  a vytvořit kontro| ní m orgánú m podmí nky

k provedení  kontro| y v.tahuií cí  se k předmětu dí | a a poskytnout | lm souč innost.

Pří | ohv:  č . 1technická soecif ikace a cenová nabí dka

.,-/ tL4

,7 za * mnu zhotaniteleŽa stEnu objednate| e
PaedDr. V| adimÍ rš imí č ek -  ředite|

(

za strdnu zhotovitele



Přfloha 

Bu

U ba.

Bě| o

Bare

Do na
oo m.



í 1

l . i  '



Plí | oha 3


